

## نقش زنان در حفظ و گسترش هنرهای سنتی و بومی انکارناپذیر است

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: نقش زنان در حفظ و گسترش هنرهای سنتی و بومی انکارناپذیر است...



رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: نقش زنان در حفظ و گسترش هنرهای سنتی و بومی انکارناپذیر است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل امور خانواده و بانوان استانداری آذربایجان شرقی، تراب محمدی در مراسم کلنگ‌زنی شهرک صنعتی ریحانه مختص بانوان در تبریز که با حضور نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، مدیرکل امور خانواده و بانوان، فرماندار تبریز و جمعی از مسئولان برگزار شد، اظهار داشت: ایجاد شرکت ها و تولیدی ها در صنایع دستی با سرمایه‌گذاری یک‌هزار میلیارد ریال در سال آینده گامی موثر و کارآمد در فروش محصولات صنایع دستی است.

وی با بیان اینکه 65 درصد بانوان استان در بخش صنایع دستی مشغول به کار هستند، تصریح کرد: 200 هزار نفر در استان از این طریق ارتزاق می‌کنند.

محمدی، اجرایی شدن طرح مجتمع صنایع دستی ریحانه را گامی برای رشد و توسعه فعالیت‌های هنری و صنعتی در سطح استان ارزیابی کرد.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی ضمن اشاره به توانمندی‌های بانوان در عرصه‌های مختلف اجتماع از جمله تولید و گرداندن چرخ اقتصادی جامعه، حضور در عرصه تولیدات صنایع دستی را یکی از راه‌های منطقی و مفید برای کمک به اقتصاد خانواده‌ها دانست.

وی در ادامه اظهار داشت: امروز در استان ما ده‌ها رشته مختلف و متنوع صنایع دستی آموزش داده می‌شود و هزاران هنرجوی مشتاق هر روز به جمع فعالان هنری استان و کشورمان افزوده می‌شوند.

رئیس شورای فنی صنایع دستی استان آذربایجان شرقی، نقش زنان را در حفظ و گسترش هنرهای سنتی و بومی، بسیار حائز اهمیت ارزیابی کرد و افزود: ساخت و راه‌اندازی مجتمعی که هنرمندان آن به شکل زنده به تولید آثار مختلف هنری بپردازند و به شکل متمرکز فعالیت کنند، می‌تواند اثربخشی ویژه‌ای در حفظ انواع هنرها داشته باشد.

وی تصریح کرد: این مرکز علاوه بر حفظ و گسترش هنرهای بومی و ملی، می‌تواند به عنوان یک جاذبه مهم گردشگری نیز مطرح شود و سبب جذب گردشگران مختلف برای آشنایی با هنرهای کشورمان و نحوه ساخت آنها باشد.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی در ادامه از اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی که تلاش زیادی در راستای تحقق این هدف داشتند، تقدیر کرد.